
I Nabídka služeb

S M L O U V A  O D Í L O
/uzavřená dle ust. § 536 a násl. obch. zák./

mezi

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01 

IČ: 26064600, DIČ: CZ26064600
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725 

jejímž jménem jedná Ing. Eliška Hájková, ředitelka společnosti

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 7 

IČ: 70890650, DIČ: CZ 70890650 
jehož jménem jedná Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje 

dále jen „zákazník

1.1 Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních, 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
zejména zák. č. zák. č. 513/91 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění, tuto 
smlouvu.

1.2 Předmětem této smlouvy je dvoustranný obchodní vztah mezi KPP a zákazníkem, 
jehož obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se zhotovením díla.

1.3 Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí 
smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá 
smluvní strana nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících s předmětem 
smlouvy při nejvyšší míře právní jistotou.

dále jen „KPP

a

společně dále jen „smluvní strany'

o obsahu jak následuje:

Předmět a účel smlouvy

aieprc*# i  n m  1 , m  01 t * m  nw&joyic*. **



2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

I I .

Předmět díla

KPP se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje zhotovit pro zákazníka 
dílo „Zmapování potenciálu průmyslových zón v Jihočeském kraji" (dále jen 
„dílo"), a to v rozsahu a způsobem uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy, 
a zákazník se zavazuje zaplatit za zhotovení díla dohodnutou cenu.

I I I .

Provedení a předání díla

KPP je povinna provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 6 měsíců 
od podpisu této smlouvy, a v téže lhůtě je povinna předat jej zákazníkovi, který je 
povinen řádně dokončené dílo převzít.

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotně zachycený výsledek 
tvůrčí činnosti KPP ve formě tištěné a elektronické (viz Příloha č. 1). Dílo bude předáno 
v místě plnění uvedeném v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Při provádění díla je zákazník povinen poskytnout KPP obchodní součinnost způsobem 
a v termínech níže uvedených:
a) poskytování informací a konzultací (elektronicky, písemně či osobně) průběžně.

IV.
Cena za dílo

Cena za dílo se skládá ze základní složky ve výši 400 000 Kč (slovy: 
"čtyřistatisíckorun českých").

Cenu za dílo je zákazník povinen KPP uhradit na základě faktury KPP obsahující 
specifikaci účtované ceny. Číslo bankovní účtu KPP: č. 185 236 924/0300, vedený 
u ČSOB, OP České Budějovice.

KPP je oprávněn fakturovat cenu za dílo dle bodu 4.1 nejdříve v den odevzdání 
celého díla zákazníkovi.

I

4.3 Uvedená cena za dílo je bez DPH, tato bude k ceně připočítána v zákonem 
stanovené výši a dle platné legislativy v době splnění podmínek nároku k fakturaci viz 
výše.

Pokud není stanoveno smluvními stranami jinak, je splatnost faktury vystavené KPP 
15 kalendářních dní ode dne doručení zákazníkovi. V případě nedodržení data 
splatnosti uvedeného na faktuře je dodavatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok 
z prodlení.ve výši podle předpisů práva občanského.

m
M tg tm *  1 Í5651 , J Í8 B 1  Ow lM  Bu íW w fefc

sí>j 3u ¥ te & V tt SMtHjoycíC*! -̂ 50? t , ! I ! 2'*'« Iv;
(m  m .  m
ri m  nc a  w-v Cb íh j)



m
■:.**M*.

Nabídka služeb m
v.

Zmocnění

5.1 V souvislosti s prováděním díla zmocňuje zákazník KPP k jednání s těmito subjekty:
a) Zástupci příslušných odborů Krajského úřadu Jihočeského kraje
b) Zástupci všech relevantních spolupracujících organizací.

5.2 Rozsah zmocnění, uvedený v předcházejícím odstavci smlouvy o dílo, je blíže 
specifikován v plné moci, jejíž originál tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy o dílo.

VI.
Odpovědné osoby

6.1 Za KPP je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:
Ing. Eliška Hájková, haikova@kpproiekt.cz, 724 792 270 
Miroslav Kotoun, BBS., kotoun@kpproiekt.cz. 728 228 039

6.2 Za zákazníka je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pruchal@krai-iihoceskv.cz. 386 720 214

VII.
Obecná ustanovení

7.1 Součástí obsahu této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky KPP, které tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy.

7.2 Zákazník souhlasí s tím, aby KPP dle své úvahy použila údaje týkající se této smlouvy 
o dílo, a to zejména obchodní firmu zákazníka a specifikaci předmětu díla (výše 
nákladů a dotace apod.), v souvislosti se svou prezentací v rámci své podnikatelské 
činnosti, a dále souhlasí s tím, aby KPP tyto údaje zařadila do svých veřejně 
přístupných obchodních referencí. KPP souhlasí s tím, že tato smlouva bude 
zveřejněna ve veřejném informačním systému Jihočeského kraje.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

7.4 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

7.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

■  SS i l  ■  ■  llř
/  , ' V T |  . . .

. . i i / í :: y . . i

flkpww i?swi, ito*i cmm w m m  m. 3E> w  m
- t l ...... v n  ,->1 fi.. ; ř i  BudéiiwodiOXH C.w>3M 11 ?15. K: t(0 64 930, WÍ.CZřSO «•!«!»

mailto:haikova@kpproiekt.cz
mailto:kotoun@kpproiekt.cz
mailto:pruchal@krai-iihoceskv.cz


Nabídka služeb

vm.
Ostatní ujednání

8.1 Smluvní strany ujednaly, že pro případ, kdy by se KPP ocitl v prodlení s termínem, jak 
je uveden včl. 3.1 této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 
Tímto ustanovením není dotčen nárok na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná na 
základě faktury zákazníka, jež bude splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího vystavení

8.2 Smluvní strany ujednaly, že pro případ, kdy by zákazník neuhradil vystavenou fakturu 
KPP v době splatnosti* je povinen zaplatit KPP smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné 
částky, a to za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na základě 
faktury KPP, jež bude splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího vystavení.

9.1 Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto 
smyslu také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení.

9.2 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i 
obsahu připojují své podpisy.

IX.
Závěrečná ustanovení

X.
Datum a podpisy smluvních stran

V Českých Budějovicích, V Českých Budějovicích,

dne dna .........

2) všeobecné obchodní podmínky KPP
3) plná moc

f t



Příloha č. 1 smlouvy o dilo SPECIFIKACE DÍLA

Viz nabídka KPP ze dne 30. 3. 2012.

Předmětem díla je zpracování studie Zmapování potenciálu průmyslových zón v Jihočeském 
kraji, součástí je:

- zmapování a popis významných jihočeských průmyslových zón (min. 1 ha, pří. 
menší, ale významné z jiných důvodů -  obsazenost, umístění apod.)

- stručný popis současné ekonomické situace v kraji a určení potenciálu stávajících 
i případných dalších průmyslových zón pro rozvoj kraje

Výstupem realizace zakázky bude studie obsahující aktuální informace, které bude možné 
poskytovat zájemcům z řad podnikatelů, investorů či novinářům na veletrzích, veřejných 
prezentací i přímo na Krajském úřadě Jihočeského kraje. Studie se bude sestávat ze dvou 
částí.
První část bude obsahovat:

- popis současného stavu ekonomiky Jihočeského kraje se zaměřením na využití 
výsledků např. při prezentaci Jihočeského kraje na investičních veletrzích doma 
i v zahraničí

- minimální předpokládaný obsah první části:
o stručný popis vývoje průmyslu v Jihočeském kraji -  tradiční odvětví, jejich stav 

dnes
o stručný popis ekonomické situace v Jihočeském kraji 
o seznam významných podniků 
o struktura a rozmístění průmyslu v Jihočeském kraji 
o zahraniční firmy působící v Jihočeském kraji 

Druhá část bude obsahovat:
- zmapování a popis stávajících průmyslových zón i příp. nově plánovaných 

významných rozvojových ploch
- popis jednotlivých objektů bude zahrnovat následující údaje (požadavky zadavatele + 

návrh KPP):
o správce vč. kontaktu
o plocha (celková plocha, zastavěná plocha, zastavěná plocha k dispozici; příp.

velikost budov apod.) 
o technické vybavení plochy (sítě)
o dopravní napojení (silnice, železniční vlečka, vzdálenost od hraničního 

přechodu, letiště apod.) 
o infrastruktura 
o mapka, příp. letecký snímek 
o vlastnictví (v %, počet vlastníků)
o počet firem působících v průmyslové zóně (produkty, velikost, počet 

zaměstnanců a další údaje)
o obsazenost a volné kapacity (volná místa pro případné další zájemce) 
o vývoj obsazenosti za poslední roky (resp. od zřízení zóny) 
o stručná charakteristika disponibilní pracovní síly v okolí (obci) 
o potenciální problémy (EIA, vlastníci apod.) 
o pozitiva (státní, obecní pobídky, atraktivity apod.) 
o negativa (potenciální omezení či doporučené zaměření plochy)

»i«»řOW 371191 CWÉ# BW&JOVÍC*. M i®} 0(K : 
%  6-1 W . n C  u  ?<>*

»
ii



Nabídka služeb

Další možná témata pro zpracování do studie (návrh KPP):
- vymezení pojmů
- kategorizace průmyslových zón
- souvislosti s aktuálním stavem brownfields v Jihočeském kraji (je-li relevantní)
- selekce preferenčních oblastí apod.

Dílo bude předáno v tištěné a elektronické podobě (Word, Excel, vhodný formát ÚAP -  
pokud bude relevantní, pak data v systému GIS, konkrétně ESRI ArcGIS verze 10 nebo 
novější -  formát *.shp, *.mxd).

Základní principy řešení přípravy studie navrhované společností KP projekt s.r.o.:
- zpracování studie v jednotlivých předem stanovených etapách / postupových krocích 

odsouhlasených zadavatelem
- průběžné projednávání s OREG
- text dokumentu bude výrazně graficky upraven pro snadnou orientaci uživatelů.
- součástí finálních prací díla je také grafické zpracování dokumentu a jazyková korektura.

Předpokládané datum zahájení prací na studii: po podpisu smlouvy (předpoklad 04/2012)
Předpokládané ukončení prací na studii: do 6 měsíců od podpisu smlouvy

(předpoklad 09/2012)



Nabídka služeb
Příloha č. 2 smlouvy o dílo VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY

Všeobecné obchodní podmínky společností KP projekt s.r.o., IČ: 260 64 600, sídlem České Budějovice, Riegrova 1756/51, PSČ 370 01 (dále jen „KPP")

1. Platnost:
Tyto všeobecné obchodní podmínky 
(dále jen „VOP") platí pro všechny právě 
probíhající, jakož i budoucí obchodní 
případy mezi KPP a zákazníkem. Zákaz
níkem se pro účefy těchto VOP rozumí 
jakýkoliv subjekt bez ohledu na jeho 
smluvní označení, s nímž KPP uzavírá 
obchodní smlouvu, která se dle výslov
ného odkazu řídí těmito VOP. Objednáv
kou díla či poradenské služby od KPP 
uznává zákazník platnost a závaznost 
těchto VOP. Kontraktace a smluvní 
vztahy týkající se zhotovení díla a 
poskytování služeb ze strany KPP, se řídí 
výhradně těmito VOP; odlišné obchodní 
podmínky předložené zákazníkem 
nejsou pro obchodní případy s KPP 
závazné, ledaže by byla jejich platnost 
výslovně ze strany KPP uznána 
v písemné formě.
Ujednání obsažená v obchodní smlouvě 
mají přednost před obsahově kolizním 
ustanovením ve VOP.

2. Uzavření smlouvy:
Veškeré cenové nabídky, ceníky a 
položkové rozpočty KPP jsou do uzavře
ní smlouvy nezávazné. Předmětem 
smlouvy jsou pouze plnění a výkony KPP 
uvedené v potvrzené objednávce nebo 
smlouvě o dílo či smlouvě o poskytování 
odborného poradenství (dále jen „ob
chodní smlouva"). Potvrzením objed
návky díla či poskytnutí poradenské 
služby je uzavřena obchodní smlouva a 
objednávku již nelze odvolat. Obchodní 
smlouva se považuje rovněž za uzavře
nou, pokud KPP zahájí v přiměřené Ihůtě 
od obdržení objednávky kroky bezpro
středně vedoucí k její realizaci. Ústní 
nebo telefonické dohody s KPP jsou 
platné, pouze následuje-li jejich písemné 
potvrzení. Zrušení a změny obchodních 
smluv lze provádět pouze po předcho
zím písemném souhlasu KPP.

3. Ceny:
Ceny stanovené v obchodní smlouvě 
jsou vždy uváděny bez jakýchkoliv 
nepřímých daní či poplatků (např. DPH). 
KPP je oprávněna k cenám účtovat daně 
a poplatky dle obecně závazného 
právního předpisu.

4. Dodání díla a výkonů:
Pokud nedojde k předání díla, poskytnu
tí poradenských služeb nebo jiných 
výkonů (dále jen „obchodní výkon") 
bezprostředně po jejich objednání 
zákazníkem, vyplývají dodací termíny a 
lhůty z obchodní smlouvy nebo ze 
zvláštního sdělení od KPP. Veškeré 
sjednané dodací termíny a lhůty jsou 
stanoveny ve prospěch KPP. Dodací 
termíny a lhůty stanovené pro poskytnu
tí obchodních výkonů jsou přibližné a 
platí od okamžiku účinnosti obchodní 
smlouvy. Prodlení s dodržením dodacího 
termínu nebo lhůty ze strany KPP trvající 
do 5 pracovních dnů budiž považováno 
za nepodstatné porušení obchodní 
smlouvy; teprve po uplynutí této doby 
může zákazník po stanovení další 
dodatečné lhůty k plnění obchodních 
výkonů, minimálně však v délce 10 dnů, 
od obchodní smlouvy odstoupit. Ustano
vení předchozí věty neplatí, pokud 
z obchodní smlouvy vyplývá, že opoždě
né plnění by bylo v rozporu s účelem 
obchodního výkonu. Zákazník je povinen 
poskytnout KPP součinnost, spočívající 
zejména v předán/ veškerých podkladů a 
sdělení relevantních informací nezbyt
ných pro realizaci obchodních výkonů 
(dále jen „obchodní součinnost"). Po 
dobu, kdy je zákazník v prodlení 
s poskytnutím obchodní součinnosti, 
neběží dodací lhůty a lhůty stanovené 
k poskytnutí obchodního výkonu ze 
strany KPP, resp. se tyto lhůty prodlužují 
o dobu prodlení na straně zákazníka. 
Prodlením s poskytnutím obchodní 
součinnosti se rozumí takový případ, kdy

zákazník KPP nepředá požadované 
informace či podklady do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy o ně bude ze strany 
KPP požádán. Pro případ dodatečných 
změn obchodního výkonu z důvodů na 
straně zákazníka se dodací lhůty přimě
řeně prodlužují. Zákazníkovi nevznikají 
v důsledku takovýchto prodloužení 
dodacích lhůt vůči KPP žádné sankční 
nároky.
KPP neodpovídá zákazníkovi za škodu-, 
vzniklou zpožděním s dodáním obchod-, 
ního výkonu v důsledku^ okolností 
vylučující odpovědnost: (vis maior) nebo- 
z jiných důvodů, které Jsou:jen obtížně ; 
ovlivnitelné. Obchodní výkon je pova
žován za splněný v termínu, jestliže je 
na konci sjednané dodací lhůty připra
ven k předání resp- poskytnutí zákazní
kovi v dohodnuté formě a na smluve
ném místě. Nebude-li ujednáno jinak, 
KPP předává resp. poskytuje obchodní: 
výkon zákazníkovi -ve formě písemného 
dokumentu v místě svého-sídla nebo - 
v sídle organizační složky KPP, pokud ; 
z obchodní smlouvy vyplývá, že obchod-! 
ní výkon bude realizován v této organi- 
začni složce.

5. Povinnost upozornění:
Podklady a informace, které musí být 
zákazníkem dodány KPP v  rámci ob
chodní součinností, je zákazník povinen 
předat řádně a včas tak, aby KPP mohla . 
tyto podklady a informace před za čá t
kem realizace obchodního výkonu event. 
v jejím průběhu účelně využít 
KPP sdělí zákazníkovi nedostatky 
v obchodní součinnosti a udělí mu 
poučení, jakým způsobem a v jaké Ihůtě 
je má odstranit. Jestliže zákazník 
neodstraní nedostatky v obchodní 
součinnosti v souladu s poučením KPP, 
odpovídá za následky způsobené 
nedostatkem obchodní součinnosti sám.

6. Ohrady a platby:
Aktuální platební podmínky KPP jsou 
uvedeny na každé faktuře. Splatnost 
faktur KPP činí 15 dnů ode dne jejich 
vystavení, nebude-li v obchodní smlouvě 
dohodnuto jinak. Platby zákazníka se 
považují za uskutečněné dnem, kdy jsou 
připsány ve prospěch bankovního účtu 
KPP, nebo v případě platby v hotovosti, 
dnem zaplacení v pokladně KPP. Příchozí 
platby od zákazníka budou započteny 
postupně na úhrady nejstarších pohle
dávek, a to nejdříve na jejich příslušen
ství.
Při prodlení zákazníka s úhradou ceny za 
obchodní výkon je KPP oprávněna 
nárokovat náhradu skutečně vzniklé 
škody a účtovat zákonný úrok 
z prodlení.
Zákazník se zavazuje pro případ prodlení 
s úhradou jakékoliv platby nahradit KPP 
účelně vynaložené náklady za upomínky 
o zaplacení a vymáhání úhrady právní 
cestou. Obzvláště je zákazník povinen 
nahradit KPP odměnu pověřené osoby 
provádějící na účet KPP inkaso neuspo
kojených pohledávek.
U jednotlivě účtovaných dílčích obchod
ních výkonů či jejich vývojových fázích 
je KPP při prodlení zákazníka s úhradou 
jakékoliv faktury oprávněna odepřít 
plnění dalších obchodních výkonů, a to 
až do úplného zaplacení pohledávek, 
s jejichž úhradou se zákazník očití 
v prodlení. Při prodlení zákazníka s 
úhradou jakékoliv platby ve prospěch 
KPP se stávají okamžitě splatné í 
všechny ostatní dosud nesplatné pohle
dávky KPP za zákazníkem. Stejné účinky 
má zastavení plateb ze strany zákazníka, 
zjištění úpadku zákazníka insolvenčním 
soudem nebo nařízení exekuce či jiné 
formy nuceného splnění rozhodnutí 
směřující proti zákazníkovi.
Mé-li obchodní výkon vady a je-li tím 
obchodní smlouva porušena nepodstat
ným způsobem, je zákazník povinen

dodržet smluvené platební podmínky. 
Zákazník nemá právo na vzájemný 
zápočet svých pohledávek vůči pohle
dávkám KPP, s výjimkou pohledávek, 
pro které bude právo zápočtu písemně 
s KPP dohodnuto, nebo pohledávek 
soudem pravomocně přiznaných. 

 ̂Pohledávky zákazníka vůči KPP nesmí 
být bez písemného souhlasu KPP 

> postoupeny třetí osobě.

7. Odstoupeni, vady výkonů:
V případě podstatného porušení obchodní 
smlouvy zákazníkem je KPP oprávněna od 
obchodní smlouvy odstoupit. Za podstatné 
porušení obchodní smlouvy se pro tento 
účel rozttfnřzéjména (a) prodlení zákazníka 
s poskytnutím obchodní součinnosti, (b) 
porušcwání závazných podmínek dotačního 
programu, v jehož rámci KPP poskytuje 
zákazníkovi obchodní výkon, i přes před
chozí výzvu KPP k nápravě, (c) prodlení 
zákazníka s  převzetím.obchodního výkonu 
nebo -(d) prodlení zákazníka s úhradou 
faktur KPP po dobu delší než 14 dnů. KPP 
je oprávněna od smlouvy odstoupit rovněž 

- v případě zastavení plateb zákazníka svým 
věřitelům nebo zjištění úpadku zákaznika 
insolvenčním soudem.
Objednávka obchodního výkonu je ze 
strany zákazníka považována za potvr
zení jeho platební schopnosti. Vyskyt
nou-!! se později skutečnosti, které 
zpochybňují zákazníkovu platební 
schopnost, může KPP podle své volby 
vázat plnění z  obchodní smlouvy na 
platbu předem nebo na dostatečné 
zajištění ;platby v přiměřené Ihůtě a po 
marném uplynutí této lhůty1 může KPP 
od obchodní'smlouvy odstoupit.
Zákazník můžeďodstouplt .od obchodní 
smlouvy pouze :»z  důvodu.. podstatného 
porušení obchodní smlouvy ze strany 
KPP. Za podstatné porušení obchodní 
smlouvy ze strany KPP budiž považová
no poskytnutí obchodního výkonu s 
vadou, která není odstranitelná výmě
nou nebo opravou,; a snížení:ceny pro 
zákazníka není účelné; Nároky-zákazníka 
na náhradu škody mohou být zákazní
kem uplatněny pouze tehdy; když se 
KPP ocitne v prodlení s plněním,povine 
ností vyplývajících zodpovědnosti 
za vady obchodního výkonu.
Právo zákazníka z vad obchodního 
výkonu zaniká, jestliže zákazník nepodá 
písemnou zprávu KPP o  vadách do tří 
pracovních dnů ode dne, kdy: (1) vady 
zjistil, (2) při vynaložení odborné péče 
měl vady zjistit při prohlídce, kterou je 
povinen uskutečnit, nebo (3) vady 
mohly být zjištěny později při vynaložení 
odborné péče, nejpozději však do 1 
měsíce ode dne předání resp. poskytnutí 
obchodního výkonu.
Pro případ, že zákazník poruší povinnost 
vyplývající z obchodní smlouvy, jejíž 
porušení je dle tohoto bodu VOP důvo
dem pro odstoupení od obchodní 
smlouvy ze strany KPP, je zákazník 
povinen zaplatit na účet KPP smluvní 
pokutu ve výši 50 % z celkové ceny 
obchodního výkonu bez DPH, a to do tří 
dnů od doručení odstoupeni KPP od 
obchodní smlouvy zákazníkovi. Tím 
není dotčeno právo KPP na náhradu 
vzniklé škody v plné výši.

8. Kvalita obchodních výkonů:
Je-li obsahem závazku KPP dle obchodní 
smlouvy povinnost zpracovat pro 
zákazníka žádost o dotaci, návratnou 
finanční výpomoc nebo jakýkoliv jiný 
příspěvek k financování záměru zákazní
ka ze zdrojů státního rozpočtu, státních 
fondů, fondů Evropské unie nebo 
jakýchkoliv jiných dotačních zdrojů 
tratích subjektů (dále jen „žádost o 
dotaci"), odpovídá KPP zákazníkovi 
pouze za formální správnost žádosti a za 
její přijatelnost z hlediska souladu 
záměru zákazníka s účelovým zaměře
ním a podmínkami daného dotačního 
zdroje. KPP však neodpovídá zákazníko

vi za neúspěch žádosti o dotaci 
z důvodu nesplnění požadavků progra
mu dotačního zdroje na základě vyhod
nocení věcné stránky záměru poskytova
telem dotace podle stanovených kritérií 
(hodnocení vlastností zákazníka jako 
žadatele, hodnocení kvalitativní a 
ekonomické stránky záměru, hodnocení 
významu záměru apod.).
Jako garantované vlastností obchodních 
výkonů platí jen takové vlastnosti, které 
byly ze strany KPP deklarovány.
Úprava, doplnění nebo modifikace 
obchodního výkonu zákazníkem nebo 
třetí osobou znamená vyloučení veške
rých záručních nároků, nároků na 
náhradu škody a nároků z odpovědnosti 
za vady na straně zákazníka.
Povinnosti KPP plynoucí ze záruky 
zanikají vždy uplynutím zákonné nebo 
dohodnuté záruční doby.
Garance nad rámec záruky nebo garan
ce doplňující záruku vyžaduje zvláštní 
písemnou dohodu.

9. Autorské právo, mlčenlivost:
Obchodní výkony zůstávají po předání 
zákazníkovi součástí duševního vlastnic
tví KPP. Zákazník má však neomezené 
právo užití obchodního výkonu pro svůj 
vlastní prospěch. KPP je oprávněna 
poskytnout obchodní výkon i jiným 
osobám nežli zákazníkovi, pokud to 
nezakazuje obchodní smlouva.
Veškeré informace týkající se zákazníka, 
které se KPP stanou v souvislosti 
s realizací obchodní smlouvy známé, 
mají důvěrný charakter. Tyto informace 
nesmí KPP využít jinak nežli k naplnění 
obchodní smlouvy, tj. zejména je nesmí 
využít pro svůj vlastní prospěch nebo 
prospěch 3. osoby.

10. Veřejné zakázky:
V případě sjednán/ obchodní smlouvy 
v rámci zadávacího řízení veřejné 
2akázky, koncesního řízení nebo ob
chodní veřejné soutěže platí tyto VOP 
jen v té míre, ve které neodporují 
Zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
koncesní dokumentaci, zadání obchodní 
veřejné soutěže a obecně závaznému 
právnímu předpisu upravujícímu účast 
v zadávacím či koncesním řízení nebo 
v obchodní veřejné soutěži.

11. Ostatní ustanovení:
Pro všechny obchodní případy -  ob
chodní smlouvy platí český právní řád. 
Jako místně příslušný soud pro řešení 
sporů smluvních stran je dohodnut 
v závislosti na konkrétní věcné přísluš
nosti buď Okresní nebo Krajský soud 
v Českých Budějovicích,
Pokud by jednotlivá ustanovení těchto 
VOP byla neplatná, neúčinná nebo 
nerealizovatelná nebo se neplatnými, 
neúčinnými nebo nerealizovatelnými 
stanou, nebude tím dotčena platnost, 
účinnost nebo realizovatelnost VOP 
obecně; KPP a zákazník v tomto případě 
nahradí neplatná, neúčinná nebo 
nerealizovatelná ustanovení platnými, 
účinnými nebo realizovatelnými ustano
veními, která budou pokud možno 
nejlépe nahrazovat neplatností, neúčin
ností nebo nerealizovatelností dotčená 
ustanovení, přičemž KPP a zákazník 
budou přihlížet k jejich původnímu účelu 
a smyslu.
Všechna ujednání, kterými se mění 
obchodní smlouva nebo tyto_ 
vyžadujírpísemný souhlas KPlI

V75.6/51
'šké-.Budéjcv c,e 

260.64 600 |

'ÍR/X-

M *pw» WSWS1, Jí# 01 Cm* BuMlamt*. i* «H jP  m . Hv
►;«,xsíf'íí íí.jůu - Ce*ř.'. 8u«irMj<nm í  c. ic. m w o .  ne a x~ w  so?



Příloha 3 smlouvy o dílo PLNÁ MOC

My, Jihočeský kraj

sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 7
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650
jehož jménem jedná Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje
dále jen (zmocnitel")

zmocňujeme společnost KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756/51* České Budějovice, PSČ 370 01,
IČ: 26064600, DIČ: CZ26064600 
zapsanou v OR KS v Č. Budějovicích, od. C, v.č. 11725 
jejímž jménem jedná Ing. Eliška Hájková, ředitelka společnosti 
dále jen (zmocněnec")

aby nás

zastupovala ve všech záležitostech souvisejících s realizací smlouvy o dílo ze dne 
jejímž předmětem je zpracování díla ^Zmapování potenciálu průmyslových 

zón v Jihočeském kraji1.

Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat nás při všech 
jednáních s/ve věci:

a) Zástupci příslušných odborů Krajského úřadu Jihočeského kraje
b) Zástupci všech relevantních spolupracujících organizací

Bereme na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud^icte-^
___ ________ ui__r___l.. . __________ . _____ X a O V- 'C'$ustanoví více, souhlasíme, aby každý z nich jednal samostatně.

V Českých Budějovicích, dne .......

Zmocnění v plném rozsahu bezvýhradně přijímáme.

V Českých Budějovicích, dne "f 5$ -G> •

zmocněnec

K
O je k ts .r .o .

----------Riedlova 1756/ 51
370 O j České Budějovice 

IČ 260 64 600

m z  < c  n  ?; '3 * ~ r :
IřSKSI, 379 01 ChM B mW«VÍ<« »« B5HK š i l .  38 ?*^  ’.V 

Iňí! u (Cysty* S M  » Í<*řl'í SwKjiwíKJi M í  C. sb ití ! I lí : i «  6-1 «0 , 3Č CZ ZK fA SVZrním, •.■zbúes


